Автономная некоммерческая частная профессиональная образовательная

организация «Краснодарский кооперативный

техникум крайпотребсоюза»

(АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный

техникум крайпотребсоюза»)

ПРИКАЗ

18.05.2023 Белореченск № 84-с

Об утверждении расписания государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования

на 2023 год

На основании Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 08.11.2021 г.
№ 800, в соответствии с учебными планами и календарными учебными

графиками по специальностям, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования в

АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»

(Приложение 1).
2. Заместителю директора по учебной работе Лазаревой Л.И.:

- довести расписание государственной итоговой аттестации до

сведения председателей и членов государственный экзаменационных

комиссий, секретарей государственных экзаменационных комиссий,

руководителей дипломных проектов (работ);

- организовать ознакомление студентов выпускных групп с данным

приказом путем его размещения на информационном стенде техникума;

- обеспечить соблюдение законодательства в сфере образования в части

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования в

АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный

техникум крайпотребсоюза» В.В. Нанаев

Приложение 1
к приказу № 84-с от 18.05.2023 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ
по образовательным программам среднего профессионального образования

2022/2023 учебный год

Дата /
время

аудитория специальность ГЭК, № группы (подгруппы)

19.06.2023 Ауд. 27 09.02.04 Защита дипломных проектов (работ)
11-00 Информационные

системы (по отраслям)
ГЭК № 1 по специальности 09.02.04
Информационные системы (по отраслям),
Группы И-191, И-192 (I подгруппа)

20.06.2023 Ауд. 27 09.02.04 Защита дипломных проектов (работ)
11-00 Информационные

системы (по отраслям)
ГЭК № 1 по специальности 09.02.04
Информационные системы (по отраслям),
Группы И-191, И-192 (II подгруппа)

21.06.2022 Ауд. 27 09.02.04 Защита дипломных проектов (работ)
11-00 Информационные

системы (по отраслям)
ГЭК № 1 по специальности 09.02.04
Информационные системы (по отраслям),
Группы И-191, И-192 (III подгруппа)

26.06.2023 Актовый 21.02.05 Земельно- Защита дипломных проектов (работ)
13-00 зал имущественные

отношения
ГЭК № 2 по специальности 21.02.05
Земельно-имущественные отношения,
группа З-191 (I подгруппа)

27.06.2023 Актовый 21.02.05 Земельно- Защита дипломных проектов (работ)
9-00 зал имущественные

отношения
ГЭК № 2 по специальности 21.02.05
Земельно-имущественные отношения,
группа 3-191 (II подгруппа)

28.06.2023 Актовый 21.02.05 Земельно- Защита дипломных проектов (работ)
9-00 зал имущественные

отношения
ГЭК № 2 по специальности 21.02.05
Земельно-имущественные отношения,
группа 3-191 (II подгруппа)

25.05.2023 Ауд. 27 38.02.01 Экономика и Демонстрационный экзамен
8-00 бухгалтерский учет

(п0 отраслям)
по компетенции Бухгалтерский учет (С-1)
группа Б-201 (1 и II подгруппы)

26.05.2023 Ауд. 27 38.02.01 Экономика и Демонстрационный экзамен
8-00 бухгалтерский учет

(по отраслям)
по компетенции Бухгалтерский учет
группа Б-201 (I подгруппа)

27.05.2023 Ауд. 27 38.02.01 Экономика и Демонстрационный экзамен
8-00 бухгалтерский учет

(по отраслям)
по компетенции Бухгалтерский учет
группа Б-201 (I1 подгруппа)

19.06.2023 Ауд. 31 38.02.01 Экономика и Защита дипломных проектов (работ)
9-00 бухгалтерский учет ГЭК № 3 по специальности 38.02.01

(по отраслям) Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям),
группа Б-201 (I подгруппа)

20.06.2023 Ауд. 31 38.02.01 Экономика и Защита дипломных проектов (работ)
9-00 бухгалтерский учет ГЭК № 3 по специальности 38.02.01

(по отраслям) Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям),
группа Б-201 (II подгруппа)

21.06.2023
9-00

Ауд. 31 38.02.03 Операционная

деятельность в логистике

Защита дипломных проектов (работ)

ГЭК № 4 по специальности 38.02.03
Операционная деятельность в логистике

группа Л-201 (I подгруппа)
22.06.2023 Ауд. 31 38.02.03 Операционная Защита дипломных проектов (работ)

9-00 деятельность в логистике ГЭК № 4 по специальности 38.02.03
Операционная деятельность в логистике

группа Л-201 (II подгруппа)

23 .06.2023 Ауд. 31 38.02.03 Операционная Защита дипломных проектов (работ)
9-00 деятельность в логистике ГЭК № 4 по специальности 38.02.03

Операционная деятельность в логистике

группа Л-201 (IIIпoдrpynna)

20.06.2023 Ауд. 36 38.02.04 Коммерция Защита дипломных проектов (работ)
9-00 (по отраслям) ГЭК № 5 по специальности 38.02.04

Коммерция (по отраслям),

Группа К-201 (I подгруппа)

21.06.2023 Ауд. 36 38.02.04 Коммерция Защита дипломных проектов (работ)
9-00 (по отраслям) ГЭК № 5 по специальности 38.02.04

Коммерция (по отраслям),

Группа К-201 (II подгруппа)

16.06.2023 Ауд. 36 38.02.05 Товароведение и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 экспертиза качества

потребительских товаров

ГЭК № 6 по специальности 38.02.05
Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров,

группа Т-201 (I подгруппа)

17.06.2023 Ауд. 36 38.02.05 Товароведение и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 экспертиза качества

потребительских товаров

ГЭК № 6 по специальности 38.02.05
Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров,

группа Т-201 (II подгруппа)

16.06.2023 Актовый 40.02.01 Право и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 зал организация социального

обеспечения

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(I подгруппа)

17.06.2023 Актовый 40.02.01 Право и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 зал организация социального

обеспечения

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(II подгруппа)

19.06.2023 Актовый 40.02.01 Право и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 зал организация социального

обеспечения

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(III подгруппа)

20.06.2023 Актовый 40.02.01 Право и Защита дипломник проектов (работ)

9-00 зал организация социального

обеспечения

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(N подгруппа)

21.06.2023 Актовый 40.02.01 Право и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 зал организация социального

обеспечения

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(V подгруппа)

22.06.2023
9-00

Актовый

зал

40.02.01 Право и

организация социального

обеспечения

Защита дипломных проектов (работ)

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(VI подгруппа)

23 .06.2023 Актовый 40.02.01 Право и Защита дипломных проектов (работ)

9-00 зал организация социального

обеспечения

ГЭК №7 по специальности 40.02.01 Право

и организация социального обеспечения,

группы П-201, П-202, П-203, П-213

(VII подгруппа)

22.06.2023 Ауд. 36 43 .02.01 Организация Защита дипломных проектов (работ)

9-00 обслуживания в

общественном питании

ГЭК № 8 по специальности 43.02.01
Организация обслуживания в

общественном питании,

Группа О-191

23.06.2023 Ауд. 36 43.02.11 Гостиничный Защита дипломных проектов (работ)

9-00 сервис ГЭК № 9 по специальности 43.02.11
Гостиничный сервис,

Группа С-201 (I подгруппа)

24.06.2023 Ауд. 36 43.02.11 Гостиничный Защита дипломных проектов (работ)

9-00 сервис ГЭК № 9 по специальности 43.02.11
Гостиничный сервис,

Группы С-201 (II подгруппа)

Заместитель директора по учебной работе Л.И. Лазарева